ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - SALGADOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Desenvolvimento Social do Município de
Serrita – PE, no uso de suas atribuições legais, tendo sido
obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal n°
14.133/21, e suas alterações, ADJUDICA E HOMOLOGA a
Empresa J R PANIFICACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 28.552.252/0001-42, com endereço na Rua Padre Alfredo, nº
38, Centro, Parnamirim - PE, CEP: 56.163-000, neste ato
representada por FRANCISCO RILSON FREIRE ALVES,
brasileiro, casado, residente e domiciliado a Rua Major Jose
Aquino, nº 17, Bomba, Parnamirim – PE, CEP: 56.163-000,
inscrito no CPF sob o nº 028.236.954-60, portador do RG nº
5656715 expedida pelo órgão SSP/PE, com valor global de R$
59.493,70 (cinquenta e nove mil e quatrocentos e noventa e
três reais e setenta centavos), proveniente dos itens descritos
na proposta da empresa anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 072/2024, modalidade DISPENSA Nº 022/2024 que teve
por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO, EVENTUAL E
FUTURO, DE “LANCHES – SALGADOS E DOCES”,
PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SERRITA-PE E DOS SEUS
SETORES VINCULADOS, VISANDO UM PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES.

Serrita – PE, 15 de agosto de 2024.

JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL
Secretária de Desenvolvimento Social

Publicado por:
Aroldo Rosendo da Silva

Código Identificador:20226033

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/08/2024. Edição 3658
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

19/08/2024, 11:42 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/20226033/6f2128f2a1abb502023fca4e56d567626f2128f2a1abb502023fca4e56d56762 1/1